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FRA MENIGHETSRÅDET

NYTT FRA MR
Vi har hatt et fint høstsemester, og nå nærmer det seg jul 
og julemesse. Menighetsrådet gleder seg til å delta og 
bidra til julemessen.

Sokneprest Elise Bjerkrheim-Bentzen hadde et fint 
stormøte med gudstjenestegruppene, der vi blant annet så 
på hvordan vi opplever menigheten nå, og hva vi kan gjøre 
for å styrke det fine felleskapet vi har. Det kom opp flere 
punkter som stab og MR skal se på i nærmeste framtid. Vi 
tror at dere kommer til å se noen små justeringer fremover, 
men det kommer vi tilbake til.

Sokneprest Elise har fått ny jobb som studentprest på 
MF. Siste gudstjeneste med henne er i romjulen. Vi har satt 
i gang arbeidet med å annonsere etter hennes etterfølger. 
Vi i Lommedalen er godt vant med at de ansatte er lenge 
hos oss, og Elise har vært hos oss i 12 år. Hun har satt 
tydelige og gode spor etter seg, både som kapellan og 
sokneprest. Vi takker for alt det flotte hun har gjort for oss, 
og ønsker henne lykke til i ny jobb. Familien blir boende 
i Lommedalen, og vi kan glede oss over at vi får enda en 
ressurssterk frivillig.

Ungdomsarbeider Karen Elise sluttet i høst. Vi takker 
henne for det fine arbeidet hun har gjort og ønsker henne 
lykke til videre. Det er vemodig når noen slutter, men vi 
har benyttet muligheten til å søke etter en diakon i stedet. 
Arbeidsoppgavene til ungdomsarbeider kommer derfor  
til å justeres slik at kateketen får hovedansvar for 
ungdomsarbeidet og konfirmanter. Kirkeforvalter, prester 
og MR ser nærmere på hvordan barnearbeidet og andre 
oppgaver kan fordeles mellom diakon, kateket og kapellan. 

I høst har vi ikke søndagsskole hver søndag fordi vi 
mangler frivillige. Det er derfor søndagsskole kun noen 
utvalgte søndager ut året. Vi oppfordrer alle til å kjenne 
på om de kan bidra en søndag i semesteret slik at vi kan 
fortsette å ha dette gode tilbudet.

Også i kirken er det fokus på energisparing. Det 
arbeides med planer, men det får vi komme tilbake til når 
planene er vedtatt. Kirkeforvalter og stab har kommet med 
mange gode forslag. Det gjelder alle  
kirkene i prostiet. Vi håper på at 
Bærum kommune gir kirkene 
strømstøtte.

Menighetsrådet ønsker alle 
en gledelig jul. Besøk Stabburs-
kapellet, delta på julemessen 
og ikke glem at julen handler 
om mye mer enn julegaver, 
reinsdyr og nisser!

Steinar Sannes
Menighetsrådsleder

AKTIVITETER

G U D S TJ ENE S T ER:  
Følg med på www.Lommedalen-menighet.no og på Facebook. 

G L A MI G O S: Kor for barn fra 3 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30–18.30 i kirken. For nærmere informasjon, 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4.–7. klasse. Vi øver hver  
onsdag kl. 19.00–20.30 i kirken. For nærmere informasjon,  
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T EN SIN G : Klubb, kor, band, teknikk, drama og dans for 
ungdommer fra 8. klasse. Vi møtes i kirken på fredager fra klokken 
18.30. For nærmere informasjon, kontakt Herman Kirkenær 
Krogh, e-post: HK669@kirken.no, telefon: 451 23 965.

KO R V ER K E T:  Damekor med mange stilarter. Øver i kirken  
hver tirsdag fra klokken 19.30–22.00. Interessert i å være med?  
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post acharf@online.no.

C O MEB AC K :  «Ten Sing-kor for voksne». Øver annenhver  
søndag fra kl. 19 til 21. Dirigent er kantor Håvard Ringsevjen. 
Spørsmål? Kristin Nishimura svarer gjerne. SMS til 403 83 822 
eller e-post kunishimura@worldcampus.org.

VOKALKOMPANIET:  Blandet voksenkor, hovedsakelig 
acapella. Interessert? Kontakt Anne Holmqvist Karlsen på  
416 46 160 og e-post: anne.h.karlsen@gmail.com.

SP E IDER EN: Lommedalen KFUK-KFUM-speiderne. 
Oppdagere og Stifinnere møtes på mandager kl. 18.00. Vandrerne 
møter mandager kl. 18.30. Ta kontakt for sted eller se på vår 
hjemmeside: www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: 
Merete Sørum E-post: meretessorum@gmail.com.

TAC O FR EDAG :  Taco serveres 16.45–17.45. Etterpå er det 
lek og moro for alle barn og kafé for de voksne. For nærmere 
informasjon, kontakt kateket Geir André Nagvik 
E-post: gn693@kirken.no, telefon: 982 67 827.

M A NN SFO RU M: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00–22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf. 901 77 668.

L A D IE S O F L O MMEDA L EN (L O L: Et damenettverk for 
relasjoner og treffpunkter på tvers av andre grupperinger i dalen. 
Klesmarked, foredrag, sylting, meditasjon, joggetur m.m. Bli med 
i gruppen vår på Facebook, eller kontakt Vibeke Thunes Olsen på 
vo679@kirken.no.

FO R MIDDAG S T R EFF: Månedlig treff med andakt, lunsj og en 
god prat i kirken, start klokken 11. Kontakt Anne Kari Kobbevik, 
eldrediakon på tlf 976 03 500.

MI S J O N:  Menigheten samarbeider med NMS om prosjektet 
«Trygg fremtid for barn og unge på Madagaskar». I tillegg støtter 
vi Bukas Palad på Filippinene og «Sammen for de forfulgte» 
gjennom Stefanusalliansen.

PRESTENS HJØRNE

MENIGHETSRÅDET I LOMMEDALEN
Stab: Sogneprest Elise Bjerkreim-Bentsen sitter i menighetsrådet
Kirkeforvalter Vibeke Thunes Olsen har møterett. 

Faste representanter: Steinar Sannes (leder, repr. Fellesrådet), 
Solveig Torsteinsen (nestleder), Kristin Ueland Nishimura, Trond 
Fredrik Schjander-Opsahl, Ivar Ødegaard, Roger Birkeland, Anette 
Tansø Dahl (vara Fellesrådet), Jon Hareide  

Vararepresentanter: Anita Olavsen Kampeseter, Thor Bendiksen, 
Ole Kristian Lunde

Menighetsrådsmøter torsdager kl. 18.30
17. november, 15. desember 2022

Arbeidsutvalg møtes før hvert menighetsråd:
10. november, 8. desember 2022

Denne høsten øver jeg meg i takknemlighet. Når 7-åringen skal 
legge seg så spør jeg han ofte om å fortelle meg tre ting han er glad 
for fra dagen. For noen uker siden kikket han nysg jerrig opp på 
meg og sa: «Nå er det din tur å si tre ting, mamma». Jeg ble helt 
paff og visste ikke helt hva jeg skulle si. 

Sannheten er at det er jeg som trenger å øve 
meg. Ikke han. Jeg har så lett for å tenke på 
alt jeg ikke får til, alt jeg skulle gjort bedre. 
Og med det går jeg ofte glipp av å se det 
vakre. Det som faktisk skjer.

Denne lille øvelsen som jeg gjør hver dag 
minner meg om salmen Deilig er jorden. 
Han som skrev den hadde mistet det som 
var viktig for han. Stoltheten sin og den han 
elsket. Rett etter krigen mellom Danmark 
og Tyskland, da landet var i krise, skrev han 
salmen som mange av oss synger i høytid 
og sorg. I sangen ligger en viktig protest. Til 
tross for alt mørket som truer, så er jorden 
deilig. Se rundt deg så oppdager du det vakre 
i vår verden og det som også vokser mellom 
oss mennesker; kjærlighet og tillit. 

Når vi retter blikket mot det vi er glad 
for, så kommer vi også i kontakt med det 
som er verdt å kjempe for. Troen, håpet og 
kjærligheten. Ikke bare for oss, men for alle 
mennesker. Det dekker ikke over det vonde, 
men hjelper oss å se det gode. 

Det er mye som er mørkt rundt oss nå. 
Det forsvinner ikke når vi nå går mot jule
høytid. Noen av oss kjenner ekstra på  
mørket når vi går mot jul.

Likevel synger vi Deilig er jorden. For å 
øve oss i å holde fast på det gode, det vakre, 
det som er verdt å kjempe for.

Til jul takker jeg av etter 11 år som prest i 
Lommedalen. Å være prest i Lommedalen 
har vært en glede og en gave. Det er også 
mye jeg ikke har fått til. Nå venter nye ut
fordringer og på veien mot de øver jeg meg 
på å ta med meg det gode. For det har vært så 
mye godt! Så her er mine tre ting: 

Tilliten jeg har blitt møtt med, alt det fine 
jeg har fått være med å skape sammen med 
andre mennesker og dette vakre kirkerom
met som løfter og bærer. Så takk! 

Så gleder jeg meg til julaften. Da mange av 
oss skal stå sammen, øve oss i takknemlighet 
og synge med full hals: Deilig er jorden! Oss 
er en evig frelser født. 

MINE TRE TING

Elise Bjerkreim-Bentzen
Sogneprest

LYTT til Deilig  
er jorden med  
Gospelkoret HIM!

Norsk

Engelsk

Handelsstedet Bærums Verk har et tett samarbeid med kirken, 
blant annet rundt Stabburskapellet og i forbindelse med den 
årlige julegrantenningen. 

ET SPENNENDE, 
NYTT SAMARBEID

«Når vi nå gjenetablerer tradisjonen med 
Luciafeiring på Verket, er det naturlig å se 
til nærmiljøet og det eksisterende gode 
samarbeidet vi har med kirken. Og så har  
jo også Lommedalen kirke et usedvanlig 
rikt og spennende korliv som engasjerer  
mange, både voksne, barn og unge i 
nærmiljøet vårt. Vi gleder oss stort til å ta 
imot Glamigos, TweenStars og ungdom-
mene fra Ten Sing for lysfest, korsang og 
prosesjon», forteller Wenche Helgøy Nilsen, 
senterleder ved Handelsstedet Bærums 
Verk. 

«Og vi er så glade for dette samarbeidet», 
svarer menighetspedagog Ida Burud  
Nilsen. 

Tirsdag 13. desember feirer vi  
Luciadagen på Handelsstedet 
Bærums Verk. Ta med familien og 
opplev vakker lysfest når barn og ung-
dom fra Glamigos, TweenStars og Ten 
Sing danner Luciatog og sprer sang 
og lys på Bærums Verk. Toget starter 
nederst i Verksgata kl. 17.30.

 

Foto: Anette Berg-Ingebrigtsen for Bærums Verk
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– Min far var også prest og vi flyttet mye rundt i 
min oppvekst. Jeg ønsket mer stabilitet for min 
familie, og det har vi fått her på Bærums Verk/
Lommedalen, sier Elise. Med etter hvert tre barn 
i alderen 7–13 år har familien slått rot i området 
og trives svært godt her.

Hun kom til dalen som prest i 2011. Siden 
hun var gravid da varte det ikke lenge før en 
vikar måtte hentes inn. Heldigvis behøvde man 
ikke gå langt for å finne en dugelig kandidat: 
Ektemannen Bjørn Eirik, som også er prest, var 
ledig, så han dekket opp for Elise mens hun var 
i permisjon. Etter 11 år, de siste tre som sokne-
prest, kjente hun nå at tiden var inne for å starte 
et nytt kapittel i livet, pussig nok i stillingen som 

Bjørn Eirik forlater for å bli institusjonsprest på 
Blakstad.

– Jeg har lenge tenkt at å være studentprest 
på MF ville være en drømmestilling. Det er spen-
nende å jobbe med mennesker i vekst, og det er 
noe unikt ved å være student. Du får ny kunnskap 
som skal innpasses i livet ditt. Verdensbildet 
vårt, forholdet til omgivelsene; mye endrer seg i 
denne tiden. Jeg ser det som fantastisk å skulle 
få være prest for mennesker i denne fasen.

– Når man skal ha med seg troen inn i en ny 
fase i livet må den også integreres i det nye man 
har lært og forstått. Jeg skal være med å jobbe 
med studenter som utdannes til et liv i kirken 
og som står midt i dette. MF utdanner mange 
yrkesgrupper, men har et unikt fokus på teologi. 
Jeg håper jeg kan bety noe for fremtidens prest-
er, kateketer, lærere og diakoner. Jeg hadde selv 
noen som var svært viktig for meg i denne fasen.

Lokalsamfunn
– Tilbake til starten, Elise: Hva trakk deg til  
Lommedalen kirke?

– Jeg visste at Lommedalen/Bærums Verk 
hadde en menighet som likte å prøve nye ting. 
Her så jeg åpne holdninger til at kirken skulle 
være et sted der alle kunne komme. Dessuten 
likte jeg tanken på å være en lokal prest. Her er 
det fremdeles et lokalsamfunn, på et litt annet 
vis enn mange steder i Bærum. Jeg kjenner meg 
også hjemme i naturen her, og Lommedalen 
kirke en av de vakreste kirkene jeg vet om. For 
meg er det også viktig. Jeg ønsket meg til en 
menighet der vi som familie kunne finne oss 
til rette og trives. Det har vi gjort og det gjør vi 
fortsatt.

– Hva er fint med Lommedalen kirke? 
– Aller mest er jeg glad i lyset. Det kommer 

inn fra alle kanter og minner meg om Jesus som 
verdens lys. Kirkerommet her i Lommedalen er 
så stort at vi får følelsen av at det kan romme alt 
det som fyller livene våre. Den gir oss et rom der 
Gud er både hellig og nær. 

Stor sekk med gode minner
– Hva er de viktigste inntrykkene du har med deg 
etter 11 års prestetjeneste her?

– Alle menneskene jeg har blitt glad i, alle 
historiene som har berørt meg. All tilliten jeg har 
blitt vist. Det er det som sitter sterkest i meg. 
Jeg har i det store og hele en stor sekk med gode 
minner å ta med meg. Ikke en eneste dag har 
jeg gått hjem uten å føle at jeg har fått gjøre noe 
meningsfylt.

– Vi har også hatt mye gøy vi som har jobbet 
her. Konfirmantleirene har vært kjempemor-
somme, gjerne når vi har funnet på ting helt på 
siden av programmet. Jeg elsker når folk slipper 
seg løs og vi kan le sammen. Når man glemmer 
alt det som skiller oss og bygger vennskap og 
fellesskap på tvers. For meg er det helt unikt 
med å få være en del av en menighet. 

En av tingene Elise har jobbet særlig med har 
vært å knytte nye kunstuttrykk til gudstjenesten. 

– Samarbeidet med kunstnerne på Verket har 
vært spennende. Minnenisjen for de som har 
gått bort og dåpsduene vi innførte er helt nye 
tolkninger av hva en kirke skal romme og være. 
Slik har kirken blitt en slags møteplass mellom 
ord og kunst.

Ukens møtepunkt
De som kjenner Elise trekker frem utviklingen 
av gudstjenestearbeidet som noe av det hun har 
brent mest for. Hun tok i sin tid også initiativet til 
det som siden har blitt et fast innslag i menighet-
en: Gudstjenestegruppene, der flere involveres til 
å medvirke og til å skape gudstjenesten sammen.

– Jeg har vært veldig opptatt av at guds-
tjenesten er ukens møtepunkt der relasjonen 
mellom Gud og oss og relasjonen vi har til hver-
andre styrkes. Om gudstjenesten skal være et 
reelt møtepunkt må vi også lage den sammen så 
gudstjenesten også kan speile våre liv og vår tro. 
Vi har jobbet med dette i gudstjenestegruppene. 
Ikke bare løse praktiske oppgaver. Det skjer noe 
når vi setter oss ned sammen og snakker om hva 
som er viktig både i møte med de som kommer 
og med bibelteksten. Mitt ønske har vært å skape 
arenaer der dette kan skje. 

Raske sceneskifter
– Som prest må du takle raske sceneskifter og 
gå fra nyforelskede som planlegger bryllup til 
sørgesamtaler med familier som i verste fall 
nettopp har mistet et barn. Hvordan kvalifiseres 
man for å bli prest?

– Du leser gamle tekster på gamle språk, du 
lærer om kirkens dogmer og historie, Men du 
lærer også hva det vil si å være menneske. Det 
viktigste som prest er å kunne «lese» det jeg ser 
rundt meg, prøve å sette det sammen. Finne det 
som sier noe sant om det å være mennesker og 
om Gud. Se de gode nyheter om Gud i det vi lever 
med nå, sier Elise og forkorter det hele ned:

– Min jobb er å fortelle mennesker om  
Gud og hjelpe mennesker å leve livene sine.  
Kirkens ritualer er med å bære og tolke livene 
våre. Dermed hjelper de oss til å leve de. 

– I en begravelse tenker jeg ofte at det er vik-
tig å fortelle historien om den som er død. Men 
like viktig er det å hjelpe de som er etterlatt til  
å leve videre. Hvordan skal livet nå bli? I dåpen er 
temaet helt annerledes: Hvordan leve dette helt 
nye livet som foreldre og familie? Hva betyr det  
å bære det mest verdifulle vi har, barna, i armene 
våre. «De bar små barn til Jesus», leser vi under 
dåpen. Det holder vi på med fremdeles. Uan-
sett er det mest meningsfylte i min prestejobb 
å snakke med folk. Og det gjør jeg hele tiden. 
Det blir mange samtaler i uken; folk kommer til 
kirken for dåp, gravferder og vigsler eller fordi 
de har behov for å snakke med noen som har tid 
og taushetsplikt. I tillegg er det selvfølgelig det 

FRA LOMMEDALEN 
TIL MF

I jula har vår sokneprest Elise 
Bjerkreim-Bentzen sin siste guds-
tjeneste i Lommedalen. Deretter 
starter hun som studentprest på 
MF vitenskapelige høyskole. Men 
familien kjenner sterk tilhørighet 
til dalen og blir boende i området 
også i fortsettelsen.

Tekst: Ole Kristian Lunde
Foto: Oddvar Tveito og Arne Stenstavold

jevne menighetsliv med gudstjenester og andre 
arrangementer. Her i kirka vår er det liv og røre 
hele uka igjennom, sier Elise.

Som sokneprest skriver hun mye – hun står 
foran mange folk i løpet av en uke. Hun deltar 
også i menighetsrådets møter og leder det 
faglige arbeidet i kirken.

Endring
– Ser du mye endring på de årene du har vært 
her i menigheten?

– I min prestetid har menigheten gått fra å 
være nyetablert til å bli en generasjonskirke. Før 
kunne man gjøre ting for første gang, nå kommer 
mange tilbake og vil ha det slik det en gang var, 
slik de husker det.

Samtidig er innslaget av bygdekultur fra de 
opprinnelige lommedølene, blitt mindre. Det 
ligger noe viktig i å bære med historien, og det 
endrer stedet vi bor på at folk har mindre kjenn-
skap til stedet i tidligere tider. Vi ser også endrin-

gen i demografien konkret ved at vi har fått færre 
barnehager og gått fra fire til tre barneskoler. 
Dette gjør også noe med et lokalsamfunn. 

Noe vesentlig
– Ellers har jo de siste par årene de brakt noe 
fundamentalt med seg som jeg er usikker på 
om vi greier å snu. Etter pandemien har kort og 
godt oppslutningen om de bærende fellesskap 
blitt mindre. Dette endrer et lokalsamfunn. Det 
skaper mer avstand mellom folk at vi har færre 
faste møteplasser. Men så skal det sies at dette 
ikke noe lokalfenomen, eller begrenset til kirken; 
vi ser det samme i hele landet innen idrett, 
musikk og annen kultur. 

– Like fullt understreker det noe viktig: At  
vi som mennesker i et lokalsamfunn også må  
ta oppgaven som samfunnsbyggere. Noen må 
bygge de store fellesskapene som kan bære oss 
når vi virkelig trenger det. Mister vi det, har vi 
mistet noe vesentlig.

– Vi som mennesker i et lokalsamfunn må ta oppgaven som samfunns-
byggere. Noen må bygge de store fellesskapene som kan bære oss når 
vi virkelig trenger det. Mister vi det, har vi mistet noe vesentlig, sier 
Elise Bjerkreim-Bentzen.

AVSKJEDS -
GUDSTJENESTE 
i Lommedalen kirke 
søndag 18.12. kl. 11
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LYST TIL 
Å BLI MED I 

COMEBACK?
 

COMEBACK 5 ÅR

UTROLIG HVOR FORT TIDEN GÅR!
HVORFOR ER DU MED  
I COMEBACK?
Christiane Pedersen
Jeg likte å høre sangene 
med fart og swing da jeg 
satt på gudstjenesten.

Noen kjente jeg igjen 
fra før, fra min tid i det en
gelske koret i St. Paul i Ber
gen. Da var det gøy at flere 
i Comeback spurte om jeg 
ville være med i koret under en kirkekaffe i 
2019.

Jeg er ikke så flink til å synge, så det er 
alltid godt å stå mellom noen som er stødig 
og trygg.

Det er skikkelig moro og jeg blir i godt 
humør.

Randi Øvestad
Jeg er med i Comeback 
fordi det er gøy å synge i 
et kor der lista ikke ligger 
så høyt med tanke på 
musikalsk vanskelighets
grad. Fokuset oppleves 
å være på sangglede, 
musikk som svinger, 
tekster med godt innhold og litt mimring til 
ungdommens glade Ten Singdager. Sier jeg 
som aldri har sunget i Ten Sing …

Comeback er en hyggelig gjeng med folk 
som liker å synge et repertoar som ikke krever 
all verdens innsats og det passer meg bra i en 
travel hverdag.

Tor Øystein Seierstad
Tre gode grunner til at jeg 
er med i Comeback:

1. Jeg liker å synge i kor.
2. Jeg fikk aldri sunget  

i TS i mine ungdomsår.
3. Trivelige mennesker 

som det alltid er hyggelig  
å treffe søndagskveldene  
i kirka vår.

Pål Morten Hverven
Jeg har vært med i Come 
back fra starten som 
bassist. Det er et fint sted 
å treffe gode venner og et 
sted jeg kan få vedlikeholdt 
bassspillingen min. Det 
gode sosiale miljøet er  
også viktig for meg. Gøy  
å se at koret vokser!

På en kirkekaffe høsten 2017, var en del av oss som jevnlig går til gudstjeneste, samlet ved et av bordene i 
menighetssalen. «Jeg har så lyst til å synge i Ten Sing ig jen, jeg», sa Kristin. «Jeg også», sa Vibeke, «Ja, det  
hadde vært gøy» istemte Egil, Ivar og Pål Morten og enda flere hang seg på. Det viste seg at mange av oss som 
satt der var gamle Ten Sing ere og korfolk. Gode minner fra ungdomstiden i forskjellige menigheter kom frem 
ig jen, lysten til å synge sanger fra gospel og Ten Sing , satt fremdeles i oss. 

gruppe på 15–20 stykker som møtes til øvelse  
ca annen hver søndag gjennom skoleåret.  
Kjernereportoaret vårt er gospel og litt eldre  
Ten Sing-stoff, men vi er også innom andre typer 
musikk for variasjon og bredde. Selv om vi synger 
sanger fra ulike musikkstiler, ønsker vi å være 
et kor med band, samt et kristent fellesskap for 
voksne i Lommedalen menighet. Om du kjenner 
lysten til å være med å synge, eller spiller et 
instrument, vil vi gjerne ha deg med!! 

Vi synger stor sett til gudstjenestene her  
i Lommedalen, men vi har også deltatt på en 
guds tjeneste på Haslum Menighetshus (vårt 
inter nasjonale gjennombrudd) og som «flash-
mob-kor» under et bryllup i Høvik kirke med 
solist Elgenes. I tillegg prøver vi å få til noe 
sosialt i løpet av semesteret.

«Skal vi ikke bare gjøre det da?» sa Kristin. Så en 
søndag i oktober hadde vi første samling i kirken, 
vi hadde rotet i gamle permer med noter og 
prøvde oss på litt forskjellig. Etter noen øvelser 
hadde vi plutselig et reportoar som det svingte av 
og siden vi hadde fullt band var vi klarte for  
å opptre allerede på gudstjeneste i januar 2018.

Men hva skulle vi kalle oss? VoksenTen Sing 
var liksom en sånn prøvebetegnelse for å kunne 
forklare hva vi drev med, men så ble det etter 
hvert åpenbart. Vi hadde jo alle gjort Comeback 
som Ten Sing ere, så da ble det det.

I løpet av de fem årene vi har holdt på, har 
flere vært innom. Noen for kortere, andre for 
lengre perioder. Pandemi og bortgang av kjære 
Hilde, har satt preg på oss, men vi er så glade for 
det gode fellesskapet, vennskapet og gleden over 
å synge med band og trøkk. Vi er nå en stabil 

Har du lyst til å bli med å synge eller spille i 
bandet vårt, så er du hjertlig velkommen til 
det. Vi øver for tiden annen hver søndag fra 
19-21 i kirken. Se kirkens kalender på nett-
siden. Lurer du på hvordan og hva vi synger,  
kom på «Juletoner fra Lommedalen 
menighet» med Comeback, Korverket og 
Vokalkompaniet lørdag 17. desember kl. 17, 
og/eller på guds tjenesten 29. januar.

Spørsmål kan rettes til Kristin Nishimura: 
kunishimura@worldcampus.org

Håper vi sees. «Flash-mob-kor» under et bryllup i Høvik kirke med solist Elgenes 2018.

Kor-pausen

Gudstjeneste 2022 Sommeravslutning 2022

2018

Tekst: Kristin Nishimura og Vibeke Thunes Olsen
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Øvelsene våre er stappfulle 
av musikk, god stemning, 
nye og gamle medlem-
mer, teknikk, band, kor, 
og en helt egen potet-
gruppe som skaper god 
stemning! Med et nytt 
styre i Ten Sing gruppa 
blir planene og ønskene 
fra ungdommen til resten 
av høsten og vårsemesteret 
realisert. 

Felles arrangementer
Fredag 4. november arrangerte vi felles 
Ten Sing med Østerås og Haslum. Det 
ble avholdt kampkveld, servert digg mat 
og vi ble bedre kjent med medlemmene 
fra de andre gruppene i Bærum. Vi skal 

selvfølgelig også i år dra på 
PysjCup, det tradisjonsrike 

arrangement av KFUK-KFUM 
Oslo og Akershus i Bip-hal-
len på Rud. Dette er en cup 
hvor ungdommer fra mange 
forskjellige Ten Sing -grup-

per møtes for å sosialisere, 
spille volleyball og være våkne 

hele natta. Vi stiller med flere 
lag i år, og håper atter en gang å 

kunne bringe kongepokalen hjem til 
Lomme dalen! 

Bli med
Hvis du ønsker å teste ut om Ten Sing er 
noe for deg så møt opp i kirka fredag klokka 
18.30, hver kveld er fylt med ulikt innhold og 
vi holder på til klokka 22.00. Sees!

INPUT 

TEN SING 
På Ten Sing for ungdommer i Lommedalen, som holdes på 
fredags kveldene, er det en spennende tid i vente! Ten Sing ble  
som mange andre organisasjoner hardt rammet av coronaviruset, 
men nå er vi i gang med en helt ny sesong, uten restriksjoner. 

LYST TIL 
Å BLI MED I  
TEN SING ?
Møt opp i kirken 

fredager kl. 18.30
 

INPUT
4 temakvelder
i Lommedalen kirke 

kl. 19.30–21.30

Hvorfor konfirmerer vi oss? Hva bryr 
konfirmanter seg om? Hvordan er det  
å være ungdom i et høyteknologisk  
samfunn? Svaret på dette, og mer,  
får konfirmanter og foresatte på Input-
kvelder her i kirka!

Et nytt kull med konfirmanter har begynt og med det 
følger en ny «sesong» Input. Temakveldene er spesielt 
rettet mot årets nyankomne konfirmanter og deres 
foresatte, og er driftet av en gruppe frivillige: Heid 
Leganger-Kroghstad, Lars Albertsen, Sara Aschim 
Næsheim, Solveig Hopen, Ingar Feiring, Ivar Ødegaard 
og Solveig Torsteinsen. 

Fire ganger inviterer vi til diskusjon og undring, og 
deltakerne får på tvers av generasjoner bli bedre kjent 
med både kirka og hverandre. Vi er stolte av å kunne 
tilby disse kveldene og vi vet at konseptet har spredt seg 
ut til mange andre menigheter i landet, noe vi ser på 
som et tegn på kvalitet og nytteverdi. Fra november til 
februar har vi gleden av å invitere alle konfirmanter og 
deres foresatte til temakvelder fra kl. 19.30–21.30  
i Lommedalen kirke. Velkommen! 

15. november: 
«Hjelp, jeg har 
en tenåring i 
huset, hurra!» 
– Temakveld for 
konfirmantjenter  
og foresatt

7. desember: «Hjelp, jeg har en 
tenåring i huset, hurra!» - Temakveld 
for konfirmantgutter og foresatt

26. januar: «Festen» – Praktiske 
tips til konfirmanttalen, hjelp til 
planlegging av konfirmasjonsfest og 
forbønnskort-verksted

2. februar: Samtaletilbudet «13–20» 
fra Sandvika om ungdomskultur

God stemning på Pysjcup. En av stasjonene under foreldrevandringen.

Kanskje cupens beste kostyme?

Kanskje noen kjenner 
igjen noe fra egen 
ungdomstid?

Kveldsavslutning for foreldre i kirkerommet, med mulighet for å tenne lys for sin konfirmant.

Hvordan holder man tale i egen konfirmasjon? 
Her får konfirmantene tips fra Ivar.

Heid taler.
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turen innom vår lokale fotograf som forevi-
ger dere med fine bakgrunner i upå klagelig 
kvalitet!

Pust i bakken
Når du omsider trenger en pust i bakken 
kan du hvile deg i kaféen med varm og kald 
drikke samt kaker og sveler, sistnevnte er 
selvfølgelig lokalt og ferskbakt!

Julemessa avsluttes med herlig korsang 
i kirken, deretter går vi sammen ned til 
Bærums Verk hvor Glamigoskoret, tradi-
sjonen tro, synger på julegrantenninga! 

Søndag 11.00 er det adventsgudstjeneste, 
etterfulgt av siste mulighet for å sikre seg 
noen gode kjøp, samt auksjon og trekning 
av lodd!

Vel møtt til årets Julemesse! 

De innsamlede midlene fra Julemessa 
går til våre misjonsprosjekter i samarbeid 
med NMS på Madagaskar, Stefanus
alliansen i Pakistan, Bukas Palad på  
Manila og vårt eget barne og ung
domsarbeid. Les mer om de på  
www.tinyurl.com/misjonsprosjektene.

Lørdag og søndag fylles kirken opp av frivillige voksne, ungdommer og 
barn som sammen har stått på for å lage en fantastisk julemesse. Ta 
turen innom kirka, og ikke glem akebrettet hvis du er ekstra leken, vi 
har dalens største akebakke! Etter en tur eller to ned snøløypa kan du gå 
innom Speiderens bålpanne og grille deg en pølse før du rusler inn i var-
men og koser deg med det julemessa har å tilby!

KONSERTER 
I LOMMEDALEN KIRKE DESEMBER 2022  
 Søndag 4. desember kl. 17.00  Sandvika musikkorps 

 Tirsdag 6. desember kl. 19.30 Korverkets julekonsert 

 Torsdag 8. desember kl. 18.00 Rykkinn og Gullhaug skolekorps 

 Lørdag 10. desember kl. 17.30 Hammerbakken blæseensemble  

 Søndag 11. desember kl. 18.00 Lommedalskoret 

 Mandag 12. desember kl. 19.30 Vokalkompaniets julekonsert 

 Onsdag 14. desember kl. 19.00 Lerkene 

 Torsdag 15. desember kl. 19.30 Amabile 

 Fredag 16. desember kl. 19.00 Yngve Søberg og Sølvguttene 

 Lørdag 17. desember kl. 17.00 Juletoner fra Lommedalen menighet 
   Comeback, Korverket og Vokalkompaniet   

 Mandag 19. desember kl. 17.30 Vår Jul. Barnekorene Glamigos  
   og TweenStars er med og synger

VELKOMMEN TIL 
ÅRETS JULEMESSE 

Dette er bare bittelitt av utvalget du kan finne på årets julemesse. 

JULEMESSE 
26. november 

kl. 10–15 
27. november

kl. 11

Våre dyktige frivillige kan by på blant annet 
sliping av kjøkkenkniver, skismøregruppa Holy 
Gliders prepper dine medbrakte ski, det selges 
hjemmelagde delikatesser som brente mandler, 
kjeks, havreflarn, cookies, engelske ingefær-
nøtter og kaker. Er du tidlig ute kan du kapre 
med deg lokalprodusert rips-, bjørnebær- og 
andre deilige syltetøy/ gelé/ marmelade, jule-
kaker, knekkebrød, kokosmakroner og masse 
annet deilig bakst. 

Veldig mye forskjellig
I flere måneder har det blitt produsert hånd-
arbeid og julepynt, og i kirkens mange hjørner 
har de med grønnest fingre dyrket fram plante-
stiklinger. I år finner du også et gjenbrukshjørne 
med klær og småprodukter som du kan bytte 

til deg eller kjøpe for en hyggelig pris. Har du 
en ekstra krøllete duk som trenger å strykes 
skikkelig før jul så kan du ta den med til oss. Nå 
som kulda virkelig begynner å sette inn er det 
med glede at vi kan by på kortreist ved fra kirken, 
hugget og tørket siden oktober 2021!

Speidernes meiseboller er en klassikker, og 
om lageret fra i fjor er tomt kan det fylles opp i år 
på nytt. Som vanlig blir det loddsalg og auksjon 
med herlige premier fra lokale bedrifter fra  
Lommedalen og Bærums Verk, her får du kan-
skje den julegaven du mangler? For de aller 
minste blir det juleverksted med musikk og god 
stemning, og du skal ikke se bort ifra at det blir 
en helt egen fiskedam med godteposer! 

En gave som settes ekstra pris på og varer 
evig er familie/juleportretter, så planlegg gjerne 

Foto: David Brooks, Tom Kolstad, Otgard, Ellen Nesje m.fl. 

Ta med slitne ski, 
kjøp god glid!

Glamigos gleder oss med sang i år igjen kl 13.30.

Masse flott håndverk til salgs. Få sløve kniver og økser skarpe.

MER INFO
www. 

lommedalen-
menighet.no
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67 56 00 00  www.tribo.no
 Lommedalsveien 230,  
 1350 Lommedalen

 E-post: info@tribo.no
 Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
 samt sanitær og varmemateriell

Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man–fredag 12.00–22.30 lørdag 13.00–22.30 og søndag 13.00–20.00

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

VIL DU HA EN 
ANNONSE I KIRKEPOST?

Kontakt Vibeke Thunes Olsen
E-post: vo679@kirken.no

Telefon: 415 10 750 
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NÅ I BRUK

Et rom i kirkerommet
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HVA ER VITSEN  

MED Å TRO PÅ GUD?

Nye bibelkvelder i kirken
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I LOMMEDALEN
Se hva som skjer

– LES MER PÅ SIDE 9

KIRKENS  
EGEN BARNEHAGE
Fornøyde barn og voksne

– LES MER PÅ SIDE 11

MENIGHETS-
WEEKEND
Bli med i april

– LES MER PÅ SIDE 3

FRIVILLIG-
HETEN

DEN VIKTIGE

SE SIDE 4–7
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HIPP HURRA FOR BARNEKORSangglede i kirka vår
– LES MER PÅ SIDE 6–7

MER OM FRIVILLIGHET
Møt en av de sentrale

– LES MER PÅ SIDE 10–11

KONFIRMANT-LEIRENE
Hva skjer, hvem er vi?

– LES MER PÅ SIDE 8–9

– VIL NOK«PRESTE LITT»FORTSATT

GÅR AV MED PENSJON

SE SIDE 4–5

Foto: Eva Groven

UTLEIE AV
KJELLEREN

Kjelleren i Lommedalen kirke  
kan leies for en rimelig penge til  

f.eks. barnebursdager og klassefester. 
Fult utstyrt kjøkken,  

5 sofaer, langbord med plass til 25, 
projektor og lerret m.m. 

Ta kontakt på 
post@lommedalen-menighet.no  
for mer informasjon og booking

GUDSTJENESTEKALENDER 
NOVEMBER
27.11.2022 11.00 Gudstjeneste v/ Elise BjerkreimBentzen og Håvard Ringsevjen. Comeback synger. Søndagsskole.  
  Kirkekaffe. 
30.11.2022 18.00 Lysmessev/ Elise BjerkreimBentzen og Håvard Ringsevjen. Kveldsmat. Dissimillis synger.

DESEMBER
04.12.2022 11.00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Offer til Kirkens familievern. Lommedalen skolekorps  
  spiller. Kirkekaffe.
05.12.2022 18.00 Lysmesse speiderne v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Grøtfest.
11.12.2022 11.00 Dåpsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. 
11.12.2022 12.00 Utegudstjenste Stabburskapellet v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. 
  Offer til menighetesn arbeid. Bærums Verk musikkorps spiller. Kirkekaffe.
15.12.2022 09.30 Julegudstjeneste Anna Krefting skole
15.12.2022 12.00 Julegudstjeneste Anna Krefting skole
16.12.2022 09.30 Julegudstjeneste Gullhaug skole
16.12.2022 12.00 Julegudstjeneste Lommedalen skole
18.12.2022 11.00 Avskjedsgudstjeneste for sokneprest Elise BjerkreimBentzen v/ Elise BjerkreimBentzen, prost Ingeborg  
  Blindheim Sommer og Øystein Lund Olafsen. Dåp. Nattverd. Offer til Kirkens nødhjelp. Søndagsskole. Kirkekaffe. 
24.12.2022 13.00  Julegudstjenste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Håvard Ringsevjen. Offer til Kirkens nødhjelp og
 14.30  menighetens eget arbeid. Lokale musikalse krefter bidrar.
 16.00 
25.12.2022 11.00 Høytidsgudstjeneste v/Elise BjerkreimBentzen og Håvard Ringsevjen. Offer til menighetens eget 
  arbeid. Søndagsskole.

JANUAR 
01.01.2023 18.00 Nyttårsdag. Kveldsmesse v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Nattverd. 
  Offer til menighetens arbeid.
08.01.2023 11.00 Gudstjeneste. Offer til menighetens eget arbeid. Søndagsskole. Kirkekaffe.
15.01.2023 11.00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. TweenStars synger. Dåp. Nattverd.
22.01.2023 11.00 Gudstjeneste v/ Knut Grønvik og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. Korverket synger. 
29.01.2023 11.00 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Offer til Stefanusalliansen. 
  Comeback synger. Nattverd. Kirkekaffe.

FEBRUAR
05.02.2023 11.00 Gudstjenseste v/ Knut Grønvik og Håvard Ringsevjen. Dåp. Nattverd. Offer til Det norske bibelsselskap.  
  Kirkekaffe.
12.02.2023 11.00 Karnevalsgudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Glamigos synger. 
  Offer til menighetens barnearbeid. Nattverd. Kirkekaffe.
26.02.2023 11.00 Samtalegudstjenste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. Nattverd. 
  Offer til Stefanusalliansen. Kirkekaffe.

MARS
05.03.2023 11.00 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Offer til Bukas Palad. Lommedalen skolekorps spiller.
12.03.2023 11.00 Gudstjeneste med Tårnagenter v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Håvard Ringsevjen. 
  Offer til menighetens barnearbeid. Nattverd.TweenStars synger. Kirkekaffe.
19.03.2023 11.00 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Offer til menighetens diakonale arbeid. Vokalkompaniet synger.
26.03.2023 11.00 Gudstjenster v/Marie Skarrebo Jørgensen. Nattverd. Offer til Kirkens nødhjelp. Ten Sing synger.  
  Kirkekaffe.   

Med forbehold om endringer. Følg med på Facebook: Lommedalen kirke og på www.lommedalen-menighet.no

STED: Lommedalen kirke med unntak av 11. desember kl. 12.00 i Stabburskapellet

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

FRA KIRKEBOKA: Perioden juli – oktober 2022

Gunnar ThiisAkerholt
Mille Tangstad Krefting (Tanum 
kirke)
Jonas Valmot Evjenth
Hedda Waage Alexandersen
Eline Thollefsen Vånge (Bryn 
kirke)
Casper Næsheim Sætrang 
(Østerås kirke)

VIGDE
Marion Hansen  
og JanErik Solbakke

Henriette Grønvik  
og Oddbjørn Grønvik

Jenny Sofia Werner  
og Arjun Kugathas

Emil Martinius  
og Omar Akhtar

Christine Skogvold  
og Joachim Waaler

Agnete Engebretsen  
og Thomas Edvin Thorsen

DØDE
Andrea Sathler Romundstad
Liv Karin Hagen
Arild Høvik
Elna Marie Strand
Per Johannessen
JonOlav Bø
Kari Strinberg

DØPTE
Linnea Nilsson Espevalen (Bryn kirke)
Selma Brunvatne Topaas
Tim Lie Svennevig
Jonas Skollerud (Bryn kirke)
Felix Finsnes Nedrebø
Tobias YtterbøAlsaker
Lotte Othilie Brennhaugen Rognlien
Ruben Diesprong Langerød
Chloé Nicoline Ashton Miller
Thea Landmark
Edward Helset
Mathias Nicolai Utgård Skjold (Frogner 
kirke)
Didrik Qvist Martens
Olav Fuglerudsveen Andresen
Nicolai Aaslie Aanes
Alexander Weisæth Sousa
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Lune juleviser, fengende julepop og gåsehudvakre 
juleklassikere. Det har damene i Korverket på  
programmet når de inviterer til julekonsert.  
Charlotte Fongen er 
dirigent, mens Håvard 
Ringsevjen spiller klaver 
og orgel. Velkommen til 
kortreist, klangfull og 
koselig konsert!

Når: Tirsdag 6. desem-
ber, klokken 19.30
Sted: Lommedalen kirke
Billett: Kjøpes ved inn-
gangen, kroner 200 for 
voksen, gratis for barn 
og studenter (Betal med 
vipps)

 

MENIGHETSBARNEHAGEN

Assistent
Kasia Pawlowicz

Styrer 
Mari Alnæs

Assistent
Berit Gundersen

Assistent
Eivor Mirjam Klungnes Berg

Pedagogisk leder  
Josefin Konradsen

Pedagogisk leder
Sverre Alnæs

Kapellan 
Marie Skarrebo Jørgensen
E-post: ms533@kirken.no  
Telefon: 954 43 988

Kirkeforvalter/daglig leder
Vibeke Thunes Olsen 
E-post: vo679@kirken.no 
Telefon: 415 10 750

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
E-post: in595@kirken.no 
Telefon: 982 67 810

Kateket
Geir André Nagvik
E-post: gn693@kirken.no 
Telefon: 982 67 827

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
E-post: lr843@kirken.no
Telefon: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
E-post: tc367@kirken.no
Telefon: 67 500 700 / 67 500 522

Diakoniarbeider
Anne-Kari Kobbevik 
E-post: anne-kari@kobbevik.com
Telefon: 976 03 500

Sokneprest
Elise Bjerkreim-Bentzen  
E-post: eb467@kirken.no  
Telefon: 67 500 703 / 91 37 18 34 

Kantor
Håvard Ringsevjen
E-post: HR778@kirken.no
Telefon: 404 46 123

Ungdomsarbeider musikk
Herman Kirkenær Krogh
E-post: HK669@kirken.no
Telefon: 451 23 965
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KIRKENS NYHETSBREV: 
Bruk QR-kode til å melde deg på 
kirkens nyhetsbrev som kommer 
en gang i måneden.

FRA KANTOREN

Assistent
Ada Rieber

MUSIKK I JULEN
Julemusikk-repertoaret er enormt og inneholder noe for enhver. 

minst er Walt Disney en viktig del av manges 
jul, både små og store. Når Timmi Gresshoppe 
(Cliff Edwards) synger “When you wish upon a 
star” på julaften, da er det virkelig jul! Sangen 
ble komponert av Leigh Harline til Disneys 
andre helaftens spillefilm, Pinocchio, i 1940. 

I år kom det en seerverdig Baz Luhrmannfilm 
om Elvis. Og Elvis er også jul for mange. 
Faktisk er verdens mest solgte julealbum fra 
nettopp «King of rock ‘n’ roll». På hans album 
«Elvis’ Christmas Album» finnes klassikere 
som Silent Night og White Christmas, men 
kanskje mest husket er hans «Blue Christ
mas», som skal ha vært en av hans person
lige favoritter. Jeg håper dette kan være til 
inspirasjon for mange og 
bidra til en variert 
og mangfoldig 
musikkjul. 

Med ønske 
om en god 
musikalsk jul 
fra kantor!

Håvard Ringsevjen
Kantor

Teknikk-ansvarlig
Helene Huse
Telefon: 481 92 432

Diakoniarbeider (eldrediakon)
Brita Grønvik
E-post: bgroenvik@yahoo.no
Telefon: 932 67 174

KOM & HØR 
BARNEKORET GLAMIGOS 
26. november kl.13.30 holder Glamigos jule-
konsert på kirkens julemesse. Kl.16.00 synger  
vi under julegrantenningen nede på Verket.  
Kom, hør og klapp!

BABYSANG – FOR BABYER – 
OG MAMMAER OG PAPPAER 
Mandager kl.11 frem til og med 28. novem-
ber. Oppstart 2023 er 9. januar 2023 
Sang – rytmer – prat. Hyggelig – avslappende 
– fint. Ta gjerne med matpakke, så spiser vi 
sammen etter sangstunden. Vi serverer kaffe og 
te. Og vafler annenhver uke! Babysang er for alle 
som er hjemme med småbarn. Vi synger med 
de stemmene vi har. For ditt barn er din stemme 
den fineste. Det er helt gratis å delta. Velkom-
men store og små! 

LYS VÅKEN  
FOR 11- OG 12-ÅRINGER
3.–4. desember 
Bli med på overnatting i kirken for 6.- og 
7.-klassinger. Vi blir bedre kjent med Gud, 
hverandre og kirken vår, med lek, 
festmiddag og gudstjeneste.  
Invita sjoner* er sendt ut til alle barn 
født i 2010 og 2011. Påmelding her: 

FINT FOR BARN I KIRKEN

BARNEHAGEVANDRINGER
30. november og 8. desember
Alle barnehager i dalen vandrer til kirken, og får 
se, høre og oppleve fortellingen om da Jesus ble 
født. 

SKOLEGUDSTJENESTER 
hvor 7. trinnselevene medvirker
Anna Krefting skole:  
15. desember kl. 9.30 og 12.00 
Gullhaug skole: 16. desember kl. 9.30
Lommedalen skole: 16. desember kl. 12

KARNEVALSGUDSTJENESTE
12. februar 2023 kl.11
Kom og bli med på festen! Kle deg ut, eller kom 
som du er. Glamigos synger. 

TÅRNAGENTHELG  
FOR ALLE 2. KLASSINGER
11.–12. mars 2023 
Kirka skal utforskes! Mysterier og oppdrag skal 
løses. Samling lørdag og gudstjeneste søndag. 
Invitasjoner sendes ut til alle barn født i 2015* 
når det nærmer seg.

HAR DU 
SPØRSMÅL? 
Ta kontakt med 
menighetspedagog 
Ida Burud Nilsen, 
telefon 982 67 810 eller 
epost: in595@kirken.no 

Her er noe av det vi kan glede oss til før jul – og i det nye året …

*Invitasjonen går til alle barn som er døpt eller registrert medlem 
i Den norske kirke. Det betyr imidlertid ikke at man må være 
døpt eller medlem for å delta. Alle barn er hjertelig velkomne! 

Bli gjerne 
med i gruppen 

«Barn i  Lommedalen 
kirke»

Vi finner tradisjonelle sanger som «Deilig er 
jorden», store klassiske verker som juleora
toriet av Bach, og nostalgisk filmmusikk fra 
Disneyklassikere, for å nevne noe. «Glade 
jul», eller «Stille natt» som den tyske teksten 
opprinnelig er, gir julestemning til de fleste. 
Man trodde i sin tid at det kunne være Mozart 
eller Haydn som hadde skrevet melodien, 
men det var den ukjente østerrikeren Franz 
Xaver Gruber som komponerte den enkle og 
vakre melodien til tekst av presten Josef Mohr. 
Sangen ble første gang fremført på julaften i 
1818, og siden orgelet i den lokale kirken i den 
østerrikske landsbyen Oberndorf var ødelagt av 
flom ble det brukt gitar i stedet!

O magnum mysterium – O, store mysterium – 
refererer til julemysteriet. Ordene har blitt til 
nærmest overjordisk musikk i Morten Laurid
sens verk «O magnum mysterium» fra 1994. 
I julen ønsker vi oss fred og stillhet, kanskje 
spesielt etter stressende shoppingturer og 
utmattende juleforberedelser, og det er sjelden 
man finner musikk som bringer mer fred til 
sjelen enn dette korverket.

For mange er filmer en vesentlig del av jula. 
Og hva er filmer uten musikk? F.eks. John 
Williams’ musikk til «Hjemme alene»filmene, 
med den vakre melodien til «Somewhere in my 
memory, Christmas joy all around me». Ikke 

KORVERKET BYR PÅ  
GOD JULESTEMNING

VOKALKOMPANIETS  
JULEKONSERT  
«THE WORLD FOR 
CHRISTMAS»
Mandag 12. desember 
kl. 19.30 i Lommedalen kirke.
Billetter selges på hoopla.no



JULEMESSE
I  Lommedalen kirke - 26.  og 27 .november 2022

Lørdag 26. november kl 10-15:
Kafé, loddsalg, skiprepping, knivsliping, salg av hjemmelagde

delikatesser, julekaker, syltetøy, gjenbruksmarked, fine
håndverksprodukter og  familie/ juleportrett med proff fotograf!

Kl 11-13: Juleverksted for barn og voksne
Kl 13.30: Glamigos synger
Kl 14.30: Korverket synger

 

Søndag 27. november
Kl 11.00: Adventsgudstjeneste for store og små.

På kirkekaffen fortsetter salget fra lørdagen,  auksjon og
trekning av lodd.

www.lommedalen-menighet.no

Alt på dugnad. Av hjertens lyst. Pengene går til: 
- Barne- og ungdomsarbeidet i menigheten
- NMS sitt sitt arbeid for barn og unge på Madagaskar
- Stefanusalliansen sitt arbeid for blasfemiofre i Pakistan
- Bukas Palad, et sosialt senter i Manila

Velkommen til hyggelig førjulstreff!


